על פניהם של דברים נחזה כי אין המדובר במידעים הקשורים בהכרח להפניות העותר לסכסוך האזרחי שבתיק 8829-12-16, וזאת אציין למעלה מן הצורך.

חזקה על המשיב שיוסיף ויבחן את עניינו של העותר ואת חודם של אותם מידעים ואין באמור בהחלטה זו כדי לגרוע מזכותו של העותר להגיש עתירה נוספת עם חלוף הזמן.

העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

סבורני, כי די בשלב בו מובאת הבקשה, כדי לדחות אותה על הסף.

למעלה מן הצורך, סבורני כי די בפרפרזות כפי שהועברו.

אין שינוי בהחלטה לעיל.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט